SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

Số: 604/CV-BVYD

V/v xin báo giá tư vấn lập HSMT, đánh giá

HSDT, thẩm định HSMT, thẩm định KQLCNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Tuyên Quang, ngày 05 tháng 9  năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 500/QĐ-UBND Tỉnh ngày 15/12/2023 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 cho Bệnh viện Y dược cổ truyền

Tuyên Quang;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng khoa học kỹ thuật ngày 30/8/2024 của

Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang.

Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang có nhu cầu tư vấn:

 - Tư vấn Lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT gói thầu: Mua sắm, lắp đặt

thiết bị y tế phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện Y dược cổ

truyền Tuyên Quang.

 - Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua

sắm, lắp đặt thiết bị y tế phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện

Y dược cổ truyền Tuyên Quang.

 - Giá kế hoạch dự kiến mua sắm là: 8.270.000.000 đồng.

 Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang kính mời các đơn vị có đủ

năng lực báo giá theo địa chỉ:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Nguyễn Văn Thuật

Số ĐT: 0915.935.355

Địa chỉ email: dsthuatdy@gmail.com

2

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa dược, Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên

Quang, Số 38, Đường Tuệ Tĩnh, P. Tân Hà, Thành phố Tuyên Quang, tỉnh

Tuyên Quang.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h ngày 06 tháng 9 năm 2024 đến trước

17h00 ngày 11 tháng 9 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 11

tháng  9 năm 2024.

Rất mong sự hợp tác của các đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên

- Phòng KHTH-CNTT-ĐD(để đăng tải)

- Lưu VT, KD (Thuật)

GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Hoàn

		2024-09-10T10:47:12+0700

		2024-09-10T11:16:45+0700